
GAMELIKÖREN GER FÖR första gången en midvinterkonsert och vill med den skapa en ny 
tradition i Gammelstaden i Helsingfors. Kören söker ständigt nya former för sin verksamhet 
och kan nu presentera en ny och synnerligen intressant samarbetspart. Kören samarbetar med 
Tekniska museet och ger sin första konsert i Energisalen på Kungsgårdsholmen. Museet ligger 
bara ett stenkast från körens föreningshus Berghyddan och de akustiska förutsättningarna i 
Energisalen är förträffliga. 

GAMELIKÖREN ÄR MYCKET GLAD över att kunna presentera en ny konsertplats i sin närmiljö. 
Kungsgårdsholmen är den plats där Helsingfors i tiderna grundades och man tar sig enkelt dit med kol-
lektivtrafiken. Ett stort antal bussar stannar precis vid ingången till Kungsgårdsholmen och i närheten 
av Berghyddan finns det gott om parkeringsplatser om man föredra att komma med bil. Då kan man 
dessutom ta en kort promenad över den imponerande Gammelstadsforsen och enkelt äntra Energisa-
len som ligger strax invid forsen.

PÅ PROGRAMMET I GAMELIKÖRENS Vinterfantasi står ett urval vackra amerikanska vinterme-
lodier, några aktuella sånger om fred och rättvisa och också en bukett soliga vårsånger. Vid pianot sitter 
Per Olof Munck och konserten dirigeras av Gamelikörens konstnärliga ledare Håkan Wikman.

Biljetterna kostar 15 euro och kan köpas i förväg av koristerna och också vid dörren före konserten. I 
biljettpriset ingår ett glas skumvin som serveras i pausen.

Varmt välkommen till en spännande konsert i en omtumlande miljö!

VINTERFANTASI
Midvinterkonsert med Gamelikören
Per Olof Munck, piano - Håkan Wikman, dirigent
LÖRDAG 9.3.2024 KL. 16.00
Energisalen i Tekniska museet på Kungsgårdsholmen i Gammelstaden, Viksvägen 1, 00560 Helsingfors
Biljetter 15 euro i förköp av körmedlemmar och före konserten vid ingången.

Ytterligare information ger:
Gunilla Ohls, informatör, 040 557 0097, gunilla.m.ohls@gmail.com
Stina Ingman, ordförande, 040 585 7759, ingman.ac@gmail.com
www.guffen.fi - www.tekniikanmuseo.fi

GAMELIKÖREN mönstrar i dag 45 sångare. Kören grundades i januari 2015 inom Gammelstadens ungdomsförening 
och arbetar under devisen Meningsfull sång dagtid. Det här betyder seriöst och målmedvetet övande kryddat med en 
hjärtlig, mogen humor. Gamelikören har under sin korta existens hunnit skapa ett flertal starka konserttraditioner, 
företagit körresor och körnätverkar regelbundet med körer som Furorna i Esbo, Kotka Damkör, Borgå pensionärskör, 
Ekenäs pensionärskör, Gillekören, Östersundom Sångkör och Cajorna i Ekenäs. Gamelikören leds av Håkan Wikman.

Vinterfantasi
Midvinterkonsert med Gamelikören
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